
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ              

    

 від   16 листопада  2023 року № 2443 

Про внесення змін  в рішення сесії селищної ради   №6  

від 20.11.2020року «Про постійні комісії  

Великоберезовицької селищної ради» 

  

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 

повноважень Великоберезовицькоїх селищної ради, здійснення контролю за виконанням 

рішень Великоберезовицької селищної ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великоберезовицька селищна рада  

  

ВИРІШИЛА:  

 

1.Внести зміни в рішення сесії селищної ради № 6 від 20.11.2020 року «Про постійні комісії  

Великоберезовицької селищної ради» та  п.1. даного рішення викласти   в такій редакції: 

1.1. Визначити такий перелік постійних комісій Великоберезовицької селищної ради:  

-Постійна комісія з питань освіти, культури,охорони здоров’я, 

фізкультури,спорту  та соціального захисту населення.:        

- Бронецький Ігор Михайлович -  голова 

- Злонкевич Андрій Ярославович  

- Соколовська  Галина Василівна 

- Лісовий Сергій Євгенович 

- Щурко Петро Богданович 

              

- Постійна комісія з питань регламенту,  прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та  з питань запобігання корупції: 

- Проців Марія Василівна  – голова 

- Жирук Ольга Павлівна 

- Могиловська Наталія Василівна 

- Постійна комісія з питань   житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості,підприємництва та сфери послуг: 

- Жидик Ольга Андріївна - голова 

- Сковронський Павло Теодозійович 

- Хромчак  Роман Олексійович 

- Боднарчук Тарас Йосипович 

- Шевчук Михайло Степанович 

 

- Постійна комісія з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

- Баран Андрій  Степанович  -   голова 

- Колісник Андрій  Ярославович 

- Костюк Ілля –Михайло Ігорович 

- Твардовський Роман Мирославович 



 

 

 

- Зубик Ольга Володимирівна 

-  Дорошенко Галина Стахівна 

 

- Постійна комісія з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища: 

-  Проць Віра Ігорівна  -    голова 

-  Довгошия Ярослава Василівна. 

-  Федірко Андрій Богданович 

-  Прокопчук Наталія Богданівна 

-  Пришляк  Іван Григорович 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань   

регламенту,  прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та  з питань 

запобігання корупції.   

  

Селищний голова                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


